[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 июля 2025 г. №286
	Об участии Сандогорского сельского поселения в программе развития сельских и городских территорий в номинации «Дорожная деятельность»

Рассмотрев обращение жителей д.Ямково об участии в конкурсном отборе муниципальных образований Костромской области, а именно 2 проекта: проект «2 этап Ремонта автомобильной дороги д. Ямково» и проект «Организация освещения подъезда к д.Ямково Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области (от остановки общественного транспорта «поворот на д.Ямково» на автодороге Кострома -Сандогора до д.Ямково)» в программе развития сельских и городских территорий в номинации «Дорожная деятельность
Совет депутатов Сандогорского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять участие в программе развития сельских и городских территорий в номинации в номинации «Дорожная деятельность.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                    А.А. Нургазизов